
令和７年１０月２１日  

保護者の皆様 

大阪市立鶴見南小学校 

校 長  井 上  伸 一 

オープンスクールのご案内 

仲秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育

活動の推進に、ご理解ご協力を賜りまして、ありがとうございます。 

  さて、オープンスクールを次の通り行います。記載の時間中に、普段の子どもたちの様子を 

ご参観ください。何かとご多用中のこととは存じますが、ぜひご来校いただきますようご案内申し 

あげます。 

記 

1． 日 時 令和７年１１月２１日(金) 

参 観 時 間   ２時間目   ９：４５ ～ １０：３０ 

３時間目  １０：４５ ～ １１：３０ 

４時間目  １１：４０ ～ １２：２５ 

２. 場 所 １１月１４日（金）のミマモルメにて学習の詳細を配信予定 

 

３. 連絡事項 

○徒歩でのご来校をお願いします。自転車置き場はありません。 

○ご来校のときは、必ず保護者用名札(入校証)を首からかけてください。 

○上ばきのご用意をお願いします。 

○写真・ビデオ撮影は、授業の妨げとなりますのでご遠慮ください。 


